[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 декабря 2019 г.
	    г. Арсеньев
	№
	948-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 31 декабря 2013 года № 1104-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля

на территории Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2019 года № 390-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации", руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Арсеньевского городского округа», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 31 декабря 2013 года № 1104-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 23 апреля 2014 года № 327-па, от 12 октября 2016 года № 811-па, от 25 января 2017 года № 44-па, от 23 мая 2017 года № 303-па, от 23 марта 2018 года № 177-па, от 21 июня 2018 года № 377-па, от 02 августа 2018 года № 490-па) (далее – Регламент), изложив подпункт «1)» пункта 3.3 раздела 3 Регламента в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень